“ UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

t Perla scuola 7)) 1
B e Foppiondimeta 3 berann

Liceo Scientifico Statale - “Armando Diaz”

con opzione Scienze applicate
Via Ferrara— 81100 Caserta - Tel./Fax 0823/326354
Distretto 12 Codice Istituto CEPS010007

ceps010007 @istruzione.it ceps010007 @pec.istruzione.it www.liceodiazce edu.it
Prot. 2( §3 UIL- Caserta,
All’ALBO della Scuola
Al Sito WEB

OGGETTO: determina avvio procedura per I'acquisto di n. 2 casseforti per i laboratori per
I’attuazione del progetto“ Ambienti e laboratori per I’educazione e la formazione alla
transizione ecologica” (FESR) previsto dai Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale ‘“Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020 - Asse II -
Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU
con Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/22867 del 13 aprile 2022.

Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-200
CUP: C24D22000250006
Titolo del progetto: Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici;

CONSIDERATA Ila necessita di acquistare il materiale di cui all'oggetto, come da relazione tecnica
del Progettista Prof. Pasquale Maria Ferraresi (Prot. n. 3078 / IV.5 del
18/03/2023);

VISTO che non sono presenti convenzioni CONSIP relative all’acquisto in oggetto e che
l'importo presunto della spesa & di circa €6.000,00 la procedura di scelta del
contraente sara quella di affidamento diretto previa analisi di mercato da
effettuare sul MEPA;

DETERMINA

® ['acquisto di n. 2 casseforti per i laboratori.
La presente determina ¢ depositata agli atti, pubblicata all'Albo, sul Sito Web dell'Istituto.

IL D[}ﬁEQENTE SCOLASTICO

Proq. nyé.'L igi Su
l/ / j { Lﬁl



